СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой сессии

от 6 июня 2023 года №245

О внесении изменений в решение второй сессии

Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области

от 22 октября 2015 года № 18

В соответствии со ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст.16, 23 Устава Мошковского района Новосибирской области,

Регламентом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет

депутатов Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение второй сессии Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области от 22.10.2015 № 18 «Об утверждении структуры

администрации Мошковского района Новосибирской области» в редакции решений

от 22.04.2016 №63, от 20.12.2016 № 95, от 12.05.2017 № 120, от 27.07.2017 № 139, от

30.07.2019 № 261, от 24.12.2019 № 285, от 20.07.2021 № 97, от 30.09.2021 № 112

следующее изменение:

1.1. В строке 12, слова «Отдел бухгалтерского учета и отчетности», заменить

словами «Отдел финансового планирования»».

2. Порядок вступления в законную силу настоящего решения:

2.1. Пункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с 01.09.2023.

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                                     С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                                   А.Н. Нарушевич